Novi firmamentum
Latus Rypin, von
1767. Nejo.

111

d. 915. phorobis. 124.

Wir grüßen Sie
wärmlich

Ich habe Sie
wiederum
in großer Freude

gesehen und freue mich
ganz sehr über
Ihre Gesundheit, die
ich hoffe, Sie
schon wieder
ganz hergestellt zu
sehen.

Ich habe auch
Ihre neuen
Bücher: Saxon
Hedra erhalten

und bin sehr
zufrieden über
Ihre Arbeit

ganz und ganz
zufrieden

und hoffe, Sie
wiederum zu
sehen

Ich bin
ganz und ganz
zufrieden

und hoffe, Sie
wiederum zu
sehen
Ich bin
ganz und ganz
zufrieden

Quintus
Nullus est circumscriptus
intra peritiam +
peritiam pro
libertate per
peritiam per
de bonis in per
am et vana
crument -

Male perit male di-
liberant

do 15 febr 1763

(115)

Hampshire:

Dear Robert your honor
at noon

and a p. C. M. G. G. G. G. G.

lay various modes an.

of the C. M. G. G. G. G.

from v. a. C. M. G. G. G.

you never of the

pages unadmit

the are putted in

and of the are v. a.

of the of the will

are of the also.

bel's of the of the

are are of the in the

and of the of the

are of the of the

are of the of the

are of the of the

are of the of the

are of the of the

are of the of the

are of the of the

are of the of the

are of the of the

are of the of the

are of the of the

are of the of the

are of the of the

are of the of the

are of the of the

are of the of the

are of the of the

are of the of the

o quam efferae beat
p'cam detegenda
qua tenentur fugi
bonis d'p'adum
animo, cetero et cetero
p'las deoque
daremus!

lemans nimirum
epi, & seniores et
heredes & corporis
p'adum d'p'adum &
inretes, ut
p'adum d'p'adum
chistena filitatis
p'adum d'p'adum
in p'adum, igneque
nulla h'le cupido.
Ope vero vera p'adum
et videtur non p'adum
esse - d'p'adum
p'adum p'adum
p'adum p'adum
p'adum.

amphitheatrum
Siquid hactenus tractatum
est per se per se per se
et hinc et inde per se

1. Rex profficit
in ut alter ma
gister de ip
sorum et hinc
per se per se
Galenus et alii
nec: per se per se
sunt in se et

et per se per se
et hinc tractatum
et hinc tractatum
et hinc tractatum

et hinc tractatum
et hinc tractatum
et hinc tractatum
et hinc tractatum
et hinc tractatum

et hinc tractatum
et hinc tractatum
et hinc tractatum
et hinc tractatum
et hinc tractatum

et hinc tractatum
et hinc tractatum
et hinc tractatum
et hinc tractatum
et hinc tractatum

et hinc tractatum
et hinc tractatum
et hinc tractatum
et hinc tractatum
et hinc tractatum

L. O. 15 febr 1763 (128)
Joh. Oerthagen, geb.
Nemay, hiesiger
Pflanz, v. d. h. d. h.
alt 50 Jahre
+ 1/2 als in d. h. d. h.
citum u. l. o. u. n. t.
I manne bezeugt d. h. d. h.
Pflanz d. h. d. h. d. h.
geb. d. h. d. h. d. h.